

# **Uchwała Rady Miejskiej w Jaworznie**

z dnia .....

**zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Jaworzna na stałe obwody głosowania.**

Na podstawie art. 13 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami - na wniosek Prezydenta Miasta Jaworzna

## **Rada Miejska w Jaworznie uchwala, co następuje:**

### **§ 1**

W załączniku do uchwały Nr XXVIII/408/2013 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału miasta Jaworzna na stałe obwody głosowania, w celu dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania do stanu faktycznego oraz uporządkowania i ujednolicenia opisu numerycznego budynków, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w związku z nadaniem nazw drogom położonym na terenie miasta Jaworzna:
  - a) w obwodzie nr 7
    - po wyrazach: "Świętego Wojciecha" dodaje się wyrazy: "Wincentego Drabika",
  - b) w obwodzie nr 14
    - po wyrazach: "Grunwaldzka od 237 nieparzyste do końca" dodaje się wyrazy: "Jana Kantego Steczkowskiego",
  - c) w obwodzie nr 32
    - po wyrazie: "Buczka" dodaje się wyrazy: "Czesława Miłosza",
    - po wyrazie: "Spółdzielcza" dodaje się wyrazy: "Stanisława Lema",
    - po wyrazie: "Syrokomli" dodaje się wyrazy: "Wisławy Szymborskiej",
  - d) w obwodzie nr 33
    - po wyrazie: "Łubowiec" dodaje się wyrazy: "Obrońców Września 1939 roku",
  - e) w obwodzie nr 36
    - po wyrazach: "Drzymały od 1-23 nieparzyste i od 2-50 parzyste" dodaje się wyrazy: "Franciszka Dzióbka",
    - po wyrazie: "Kasztanowa" dodaje się wyrazy: "Kazimierza Stoleckiego",
    - po wyrazie: "Korczaka" dodaje się wyraz: "Kowarzyków",
  - f) w obwodzie nr 40
    - po wyrazie: "Poddane" dodaje się wyraz: "Rozwojowa",
- 2) w związku ze zmianą nazwy ulicy położonej na terenie miasta Jaworzna:
  - w obwodzie nr 36 wyraz: "Sienna" zastępuje się wyrazem: "Jeżynowa",
- 3) prostuje się i ujednolica pisownię istniejących nazw ulic i placów, odpowiednio do postanowień uchwały Nr XXVII/401/2012 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni istniejących nazw ulic i placów na terenie miasta Jaworzna (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2013 r., poz. 1547),
- 4) porządkuje się i ujednolica opis numeryczny budynków w następujący sposób:
  - a) w obwodzie nr 1
    - wyrazy: "Wandy od 1-13 nieparzyste i od 2-12 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Wandy od 1-13",
  - b) w obwodzie nr 2

- wyrazy: "Obrońców Poczty Gdańskiej od 67-131 nieparzyste i od 54-158 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Obrońców Poczty Gdańskiej od 54-158 parzyste i od 67-131 nieparzyste",
  - wyrazy: "Wandy od 15 nieparzyste do końca i od 14 parzyste do końca" zastępuje się wyrazami: "Wandy od 14 parzyste do końca i od 15 nieparzyste do końca",
- c) w obwodzie nr 12
- wyrazy: "Podwale od 137 nieparzyste do końca i od 130 parzyste do końca" zastępuje się wyrazami: "Podwale od 130 parzyste do końca i od 137 nieparzyste do końca",
- d) w obwodzie nr 24
- wyrazy: "Miodowa od 35 nieparzyste do końca i od 36 parzyste do końca" zastępuje się wyrazami: "Miodowa od 35 do końca",
- e) w obwodzie nr 25
- wyrazy: "Miodowa od 1-33 nieparzyste i od 2-34 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Miodowa od 1-34",
- f) w obwodzie nr 32
- wyrazy: "Starowiejska od 21 nieparzyste do końca i od 18 parzyste do końca" zastępuje się wyrazami: "Starowiejska od 18 parzyste do końca i od 21 nieparzyste do końca",
- g) w obwodzie nr 36
- wyrazy: "Obrońców Poczty Gdańskiej od 160 parzyste do końca i od 133 nieparzyste do końca" zastępuje się wyrazami: "Obrońców Poczty Gdańskiej od 133 nieparzyste do końca i od 160 parzyste do końca",
- h) w obwodzie nr 37
- po wyrazach: "Krakowska od 97 nieparzyste" dodaje się wyrazy: "do końca",
- i) w obwodzie nr 40
- wyrazy: "Księża Sulińskiego od 47 nieparzyste do końca i od 32 parzyste do końca" zastępuje się wyrazami: "ks. Jana Sulińskiego od 32 parzyste do końca i od 47 nieparzyste do końca".

## § 2

Wyznacza się nową siedzibę obwodowej komisji wyborczej w obwodzie numer 23:

- obwód numer 23 - siedziba obwodowej komisji wyborczej: Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Batorego 48 (Góra Piasku).

## § 3

Jednolity tekst podziału miasta Jaworzna na stałe obwody głosowania, ustalający ich granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zawierający zmiany o których mowa w § 1 i § 2, wprowadzone z uwzględnieniem porządku alfabetycznego, określa załącznik do niniejszej uchwały.

## § 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

## § 5

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

## § 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie w Urzędzie Miejskim w Jaworznie i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA JAWORZNA